
 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

01.02.2025 р.                                      Летичів                                           №53 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 40, 81, 116, 120, 121, 122, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови та передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови та передати у приватну власність земельну ділянку 

громадянам, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно (додаток 2). 

3. Передати у приватну власність гр. Козій Майї Василівні земельну 

ділянку комунальної власності площею 0,1250 га (кадастровий номер 

6823055100:00:024:0078), (02.01) - для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, яка розташована 

за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, селище Летичів, 

вул. Смолінського Леоніда, 17. 



4. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки у 

встановленому законом порядку. 

5. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№7 Управління у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 

6. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

 

7. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.).  

 

Секретар ради       Василь ПРОВОЗЬОН 
 

 

  



Додаток 1 

до рішення 72-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від 01.02.2025 р. №53 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) - 02.01 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, та передаються 

земельні ділянки у власність  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1. Шинкевич 

Феодосія  

Іларіонівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Ялинівка, вулиця 

Загребельна, 24 

6823087000:01:003:0010 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 15.02.1994р №118 

2. Бачинська Оксана 

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Малаківщина, вулиця 

Пасічна, 12 

6823085400:02:001:0022 

0,1458 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

09.10.2009р. № 1692 

3. Ковальова 

Світлана 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Суслівці, вулиця 

Центральна, 39 

6823084200:01:002:0007 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 18.12.2015р 

№1239 

4. Цвіра Галина 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Вербка, вулиця 

Квітнева, 57 

6823087000:02:002:0247 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 07.07.2020 р. 

№ 1-316 

5. Мосур Тетяна 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Вербка, вулиця 

Квітнева, 52 

6823087000:02:002:0246 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом 

від 03.04.2024 р. № 433 

6. Зверхановська 

Ганна Павлівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Білецьке, вулиця 

Присяжнюка Руслана, 7  

6823083700:02:005:0041 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 16.03.2001 р. № 552 

7. Богдан Наталія  

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Бохни,вулиця 

Хутірська, 7 

6823082400:02:001:0269 

0,1712 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 06.03.2017 р. 

№ 1-132 



8. Рейвах Вероніка 

Романівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Романа Шухевича, 79 

6823055100:00:021:0095 

0,1314 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 24.04.2023 

р. № 352 

9. Єленєвська 

Антоніна 

Василівна  

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, 

провулок Княгині Ольги, 

10 

6823055100:00:050:0034 

0,1500 02.01 Свідоцтво про право 

власності від 24.09.2007 

р. № 2501 

Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 24.09.2007р. № 2505 

10. Безпалько Яків 

Іванович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

селище Летичів, вулиця 

Руданського, 50 

6823055100:00:016:0150 

0,1500 02.01 Свідоцтво про право 

особистої власності на 

житловий будинок від 

10.03.1995р № 2931 

11. Хмара Валентина 

Степанівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Копитинці, вулиця 

Горбатюка, 26 

6823084200:03:001:0059 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 23.07.2015 р. 

№ 2-1506 

12. Марчук Іван 

Григорович 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Рожни, вулиця 

Квітнева, 11 

6823083300:02:002:0017 

0.2224 02.01 Летичівський районний 

суд від 31.07.2024 р. 

ЄУНСС 678/799/24 

13. Похила Марія  

Миколаївна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Козачки. вулиця. 

Зарічна, 19 

6823082900:01:004:0037 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 15.07.2014 р. 

№ 2-543 

14. Гайдамака Олеся 

Сергіївна 

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

с. Попівці, вулиця 

Польова, 4 

6823084200:05:001:0112 

0,2500 02.01 Договір дарування від 

14.12.2004р. №1219 

15. Запорожченко 

Олександр 

Анатолійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Попівці, провулок. 

Яблуневий, 25 

6823084200:05:001:0107 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 

29.10.2024р. № 1802 

16. Жуковська 

Альона  

Ігорівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця. 

Зубкова Івана , 85 

6823055100:00:033:0153 

0,0600 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 08.11.2022р. № 475 



17. Маріянчук Галина 

Олександрівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Горбасів, вулиця 

Садова, 13 

6823081600:01:002:0266 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від. 15.10.2024р.№ 1-

775 

18. Дубовицька Ганна 

Степанівна  

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Терлівка, вулиця 

Молодіжна, 16 

6823084600:04:001:0101 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 19.06.2024р. № 1-

444 

19. 

 

Білозор Тетяна 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Чапля, вулиця 

Березівка, 10 

6823086200:01:002:0044 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 01.11.2022р. № 442 

20. Рибак Ганна  

Кирилівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Новокостянтинів, 

вулиця. Польова, 2 

6823084200:04:006:0012 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 29.01.2008р. № 349 

 

21. Шірпал Оксана  

Михайлівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Суслівці, вулиця 

Північна, 20 

6823084200:06:018:0041 

0,2500 02.01 Рішення Летичівського 

районного суду від 

07.03.2024р ЄУНСС 

678/197/24 

 

22. Настуняк Алла  

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с.Снітівка, вулиця 

Центральна, 46 

6823085400:01:004:0109 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом 

від 07.02.2024р. № 239 

Договір дарування від  

12.02.2024 р. № 272 

23. Командістова 

Лілія Юріївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Новокостянтинів, 

вулиця Цегельна, 17 

6823084200:04:004:0037 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

01.02.2024р. № 99 

 

24. Баранов 

Володимир 

Анатолійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Зубкова Івана, 4/2 

6823055100:00:043:0151 

0,0791 02.01 Свідоцтво про право 

особистої власності на 

житловий будинок від 

12.12.1990 р. 



25. Майстришина  

Олена Іванівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Соборна, 24 

6823055100:00:028:0102 

0,1042 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 21.01.2005 р. № 30 

26. Вальковський  

Олег Євгенійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Горбасів, вулиця 

Центральна, 5 

6823081600:01:002:0269 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу від  

22.12.2005 р. 

№ 2559 

27. Майструк Наталія  

Михайлівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Савіцького Юрія, 49 

6823055100:00:031:0086 

0,0796 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 31.10.2024 р. 

№ 1821 

28. Колесник 

Людмила 

Аполлінаріївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Козачки, вулиця 

Молодіжна, 2 

6823082900:01:002:0038 

0,2500 02.01 Договір дарування від 

25.10.2011р. №2561 

29. Сарбаєва Світлана 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Терлівка, вулиця 

Равнялічева, 26 

6823084600:04:002:0077 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 

22.12.2020р. №775 

30. Кріль Ольга 

Борисівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Ярослава Мудрого, 44 

6823055100:00:030:0063 

0,0385 02.01 Договір про поділ 

житлового будинку в 

натурі та припинення 

спільної часткової 

власності від 

13.12.2023р. №1563 

31. Войтюк Оксана 

Афанасівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Чапля, вулиця 

Героїв Небесної Сотні, 

13 

6823086200:01:004:0006 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом 

від 20.09.2021р. №1-507 

32. Ткачук Ганна 

Олексіївна  

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Грушківці, вулиця 

Закутна, 18 

6823082400:01:006:0131 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право 

особистої власності на 

житловий будинок від 

02.06.1989р. 



33. Савіцький Андрій  

Андрійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, 

провулок Солов’їний, 4 

6823055100:00:043:0148 

 

0,1452 02.01 Свідоцтво про право 

особистої власності на 

житловий будинок від 

04.06.1992р. 

 

34. Будник Галина  

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Ялинівка,вулиця 

Молодіжна, 124 

6823087000:01:001:0194 

0,2500 02.01 Рішення Летичівського 

районного суду від 

11.02.2021р. ЄУНСС 

678/1232/20 

      

 

 

 



                                                                                                            Додаток 2 

                                                                                              до рішення 72-ї сесії  

Летичівської селищної ради  

                                                                                                  від 01.02.2025 р. №53 

ПЕРЕЛІК  

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передається земельна 

ділянка у власність – 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦ

ПЗ 

Підстава 

1. Варьоха Ольга 

Володимирівна 

1/3 частки 

 

Гнатюк Любов 

Йосипівна 1/3 

частки 

 

Копитко Надія 

Йосипівна 1/3 

частки 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Лісо-Березівка, вулиця 

Лісова, 12 

6823087000:03:001:0133 

0,1458 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 

02.10.2024р. № 1214 

Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом від 

16.03.2021р. № 1-135 

Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом від 

16.03.2021р. № 1-136 

 


